СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                 http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                     e-mail: alenkb@yandex.ru

13.09.2016 г.  № 09/07

РЕШЕНИЕ

О согласовании направления средств стимулирования управы района
Северное Измайлово города Москвы на проведение дополнительных
мероприятий по развитию района Северное Измайлово города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением
управы района Северное Измайлово города Москвы от 30.08.2016 года № СИ-14-
78/6, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Северное
Измайлово города Москвы на проведение дополнительных мероприятий по
обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в 2016
году (приложение).

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово:
2.1. Направить копию настоящего решения главе управы района Северное

Измайлово города Москвы для реализации мероприятий, в префектуру
Восточного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
порядке информации.

2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово
www.sev-izm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово                                                                            А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа  Северное Измайлово

от 13.09.2016 года  № 09/07

Мероприятия по обустройству, проведению текущего и

капитального ремонта дворовых территорий в районе Северное Измайлово города Москвы

п/п Адрес объекта
Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем

Ед. изме-

рения

(шт., кв.м.,

п.м.)

Затраты

(тыс.руб.)

1. Мероприятия по  обустройству,  текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

1.1.

Москва,

15-я Парковая ул.,

д. 47, к. 1

 Обустройство  детской

площадки

Установка игрового оборудования

(качели, песочница, игровой комплекс,

качалка на пружине, карусель, домик со

счетами)

9 шт. 1 114,17

Установка скамеек  6  шт. 69,3

Установка урн 6  шт.  29,03

 Устройство резинового покрытия 630 кв. м. 1 294,1

 Установка информационных стендов

(табличек)
1 шт. 17,7

 Оборудование (ремонт) Установка ограждения 200  п.м.  222,82

 Установка  (ремонт) бордюров 160 п.м. 138,9

 Обустройство (ремонт)

тротуаров

 Замена (ремонт) твердого покрытия

тротуара (асфальто-бетон)
50 кв. м.

36,98

ИТОГО по объекту 2 923,04

1.2.

  Москва,

 Щелковское шоссе,

 д. 26, к. 1

 Обустройство детской

площадки

 Установка игрового оборудования

(качели,  игровой комплекс,  карусель)
3  шт.  422,5

 Обустройство мягких видов покрытия  120  кв. м.  279,64

 Установка скамеек  3  шт.  32,9

 Установка урн 3 шт. 7,5

Установка информационных стендов

(табличек)
1 шт. 10,00

Обустройство (ремонт) Установка ограждения 54 п.м. 305,28

тротуаров Установка  (ремонт) бордюров 54 п.м. 42,06

ИТОГО по объекту 1 100,0

ИТОГО по мероприятию  по  обустройству,  текущему и капитальному ремонту дворовых территорий  4 023,04

ИТОГО по всем мероприятиям 4 023,04